



**Pan Marcin Pawlikowski**

**Wiceprezes Zarządu**

**Termin upływu kadencji: 29 czerwca 2023 r.**

a) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego

Absolwent Wydziału Architektury, Budownictwa i Inżynierii Środowiska Politechniki Poznańskiej, oraz kierunku finanse i rachunkowość Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. Po zakończeniu studiów na Politechnice Poznańskiej był udziałowcem i dyrektorem finansowym w spółce POL ENERGY zajmującej się handlem gazem płynnym. Po zakończeniu studiów był właścicielem firmy doradczo-konsultingowej Polskie Centrum Doradztwa Strategicznego. Brał udział w wielu przedsięwzięciach dla sektora publicznego. Doświadczony Manager w projektach dla instytucji rządowych i samorządowych. Od kwietnia 2011 do stycznia 2012 roku Prezes Zarządu Victoria Asset Operation Centre SA. Od 2013 członek zarządu emitenta.

b) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta

Pan Marcin Pawlikowski nie prowadzi takiej działalności.

c) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem

Pan Marcin Pawlikowski jest wspólnikiem / udziałowcem / akcjonariuszem w następujących spółkach prawa handlowego:

STARBRIDGE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ (KRS 0000618603)

Pan Marcin Pawlikowski jest członkiem organów zarządzających lub nadzorczych w następujących spółkach prawa handlowego:

Członek Zarządu - BIOCHEMIA INVESTMENTS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ (KRS 0000732090)

Prezes Zarządu KM PERLIT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ (KRS 0000500451)

Pan Marcin Pawlikowski był członkiem organów zarządzających lub nadzorczych lub wspólnikiem w na-



stępujących spółkach prawa handlowego:

L&S TRADE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ (KRS 0000568644)

BORUTA-ZACHEM BIOCHEMIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ (KRS 0000568433)

- d) Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego,

Pan Marcin Pawlikowski nie został skazany za przestępstwa czy oszustwa, nie otrzymał również sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

- e) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego,

Nie wystąpiły przypadki upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których Pan Marcin Pawlikowski pełnił funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.

- f) Informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej,

Pan Marcin Pawlikowski nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej, nie jest członkiem organu spółki kapitałowej, nie jest członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej

- g) informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym

Pan Marcin Pawlikowski nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.